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(Afgivet af Folketingets Udvalg den 23. Februar 1939). 

Udvalget, der havde stillet en Række 
Spørgsmaal til Ministeren for offentlige 
Arbejder, har haft et Samraad med denne 
og med Finansministeren, ligesom Udvalget 
har haft Lejlighed til at gøre sig bekendt 
med de nuværende Skydebaner paa Amager 
og faaet Anledning til et Overblik over de 
Arealer, der tænkes inddæmmet. 

Vedrørende Kalvebodstrand. 
Fra  en Række Grundejerforeninger i 

Valby var fremsendt en Henvendelse, hvor 
man gør opmærksom paa, at den paatænkte 
Henlæggelse af Skydebanerne til det ind- 
dæmmede Areal 홢vil komme til at volde Be- 
boerne Fürtræd". 

Udvalget havde ønsket en sagkyndig 
Udtalelse om dette sidste Forhold, og denne 
foreligger, og det siges i denne, 홢at der ikke 
foreligger nogen Fare for de nævnte By- 
kvarterer og bortset fra, at Skydningen 
naturligvis kan høres, navnlig ved østlig 
Vind, ej heller Ulemper a f  nogen A1"t((. 

I  Samraadet med Ministeren drøftedes 
Spørgsmaalet om Arbejdets Udførelse, og 
Ministeren oplyste, at saavel Kalvebod- 
som Rømø-Dæmningen tænkes udbudt i 
Entreprise paa almindelige Arbejdsvilkaar 

og under Vandbygningsdirektørens Tilsyn. 
Med Hensyn til det fra Udvalget stillede 
Spørgsmaal, om de nye Skydebaners Vej- 
anlæg mulig kunde billigeregøres, enedes 
man under Samraadet med Ministeren om, 
at Bevillingsmyndighederne ved de aarlige ' 
Finanslove vilde faa Lejlighed til at tage 
Stilling til de Beløb, der tænktes anvendt. 

I Samraadet med Ministeren for offent- 
lige Arbejder og Finansministeren forhand- 
ledes Spørgsmaalet om det økonomiske 
Forhold imellem Staten og Københavns 
Kommune. Det oplystes, 홢at der&fce fore- 
laa Aftale eller Overenskomst mellem Sta- 
ten og Københavns Kommune angaaende 
Benyttelsen af de Arealer, der frigøres ved 
Skydebanernes Flytning ud over, hvad der 
indeholdes i den med Kommunen og Kø- 
benhavns Havnevæsen afsluttede Overens- 
komst". 

Denne Overenskomst blev Udvalget 
gjort bekendt med, og forskellige Enkelt- 
heder drøftedes med Finansministeren. Da 
baade Staten og Kommunen nu ejer nogle 
af de Arealer, der frigøres ved Skydeba- 
nernes Flytning, og som derved kan an- 
vendes paa anden Maade, er der aftalt et 
Sameje imellem Staten og Kommunen, 


